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JÓZEFOWSKIE SPOTKANIA Z TEATREM 2024 

2 marca (sobota) godz. 11:00 
„KOT W BUTACH”/spektakl improwizowany dla dzieci 5+ 
TEATR W OGRODZIE 
„Kot w Butach” to improwizowana bajka muzyczna dla dzieci opowiadająca o sprytnym  
i pewnym siebie kocie, który posługuje się inteligencją i błyskotliwym 
umysłem, aby osiągnąć swoje cele. Opowieść tę snuje trzech złodziejaszków, 
zupełnie niepodobnych do tytułowego Kota. 
W naszej historii Kot w Butach zostaje ofiarowany w prezencie biednemu 
młodemu młynarzowi. Najbardziej jednak interesuje go zdobycie bogactwa i 
sławy, postanawia więc wykorzystać pomysłowość i intelekt do zrealizowania 
swojego planu. Podczas podróży przeżywa niezwykłe przygody, musi 
zmierzyć się z wieloma przeciwnościami losu, spotyka też na swojej drodze 
złodziejaszków… 
Spektakl „Kot w Butach” to opowieść dla dzieci, która uczy, że niezależnie od pojawiających się trudności, każdy 
może osiągnąć sukces dzięki swojej mądrości, wytrwałości oraz pomysłowości. 
Obsada: Bogusław Byrski, Adam Organista, Kacper Kubiec. 
 
 
2 marca (sobota) godz. 18:00  
„NIEPRZEWIDYWALNA KOMEDIA DLA DOROSŁYCH W JÓZEFOWIE”/spektakl improwizowany 
TEATR W OGRODZIE 

Przygotujcie się na wieczór, który wypełni Wasze serca sztuką improwizacji!  
Spektakl to wyjątkowe spotkanie aktorów improwizujących z publicznością, 
która decyduje o tym, co wydarzy się na scenie. Aktorzy improwizują, 
tworząc unikalne historie, postacie i sytuacje.  
Każda kwestia to nieprzewidywalna podróż przez świat teatru 
improwizowanego, pełna śmiechu, emocji i niespodzianek. To będzie 
wieczór, który obudzi w Was pasję do improwizacji! Nie przegapcie tej 
magicznej przygody! 
Obsada: Barbara Szarwiło, Bogusław Byrski, Adam Organista, Kacper 
Kubiec; muzyka: Karolina Hordyjewicz. 
 
 
3 marca (niedziela) godz. 18:00  
„POTYCZKI TEWJI MLECZARZA Z BOGIEM” 
TEATR POD GÓRKĘ  
Spektakl na podstawie książki „Dzieje Tewji Mleczarza” Szolema Alejchema z piosenkami Mordechaja Gebirtiga. 
Piosenkę „If I Were a Rich Man” stanowiącą motyw przewodni brawurowego „Skrzypka 
na dachu” znają chyba wszyscy. Nie każdy jednak pamięta, że inspiracją dla powstania 
słynnego musicalu była właśnie książka Alejchema z 1894 roku. 
W Kasrylewce, fikcyjnym miasteczku opisywanym przez autora, zachodzą zmiany 
charakterystyczne dla epoki przejściowej. Wdziera się kapitalizm kuszący możliwością 
zdobycia dużych pieniędzy. Jednocześnie dochodzą też echa społeczno-politycznych 
niepokojów, które dla mieszkańców mają nieoczekiwane konsekwencje. W tej 
dynamicznej rzeczywistości, próbuje odnaleźć się ubogi mleczarz Tewje. Los ewidentnie 
mu nie sprzyja, choć czasem szczęście wydaje się być blisko. Kiedy biedak chwilowo się 
wzbogaci, spada na niego kolejny cios i każe wrócić do trudnej egzystencji. Godzi się z 
tym pokornie, nie tracąc pogody ducha i ufności w Boga. Szalone tempo epoki fascynuje 
go i zadziwia. Czasem nie nadąża za przemianami, lecz w krytycznej sytuacji potrafi 
zręcznie odnaleźć własne miejsce w nowych warunkach. Ujmuje wdziękiem prostoty, 
mądrą dobrocią, przyjaznym stosunkiem do wszystkich stworzeń. Jest on postacią żywą, 
stuprocentowym Żydem, a zarazem człowiekiem uniwersalnym.  



Występuje: Stanisław Górka; adaptacja i reżyseria: Sławomir Gaudyn; aranżacje muzyczne, akompaniament: 
Andrzej Perkman; scenografia, kostiumy: Anna Jędrzejczyk.   
 
 
9 marca (sobota) godz. 11:00  
„JO!”/spektakl dla dzieci 3+  
TEATR SZTUKA CIAŁA 
Zawsze wieczorem przychodzi ten czas, kiedy trzeba skończyć 
zabawę i iść się myć. Nuuuuda! 
Chyba, że… Widzieliście kiedyś kapsułę 
do podróży w czasie? 
Prysznic w domu Jo jakoś dziwnie ją przypomina… 
Teatr Sztuka Ciała specjalizuje się w spektaklach, w których 
głównym narzędziem komunikacji są pantomima i elementy 
klaunady. Zapraszamy do wspólnej zabawy. 
Obsada: Katarzyna Markowska, Joanna Płóciennik. 
 
 
10 marca (niedziela) godz. 18:00  
Śladami Mistrzów/spotkanie z Danielem Olbrychskim  
Podczas wieczoru z jednym z najbardziej znanych i lubianych polskich 
aktorów usłyszymy sporo poezji polskich romantyków i innych ulubionych 
poetów Daniela Olbrychskiego, a także opowieści i anegdoty z życia i z 
zawodu. 
W drugiej części wydarzenia będzie możliwość zadawania pytań przez 
publiczność.  
Spotkanie poprowadzi Andrzej Kurdziel. 
                                                           fot. Jeremi Astaszow Zemsta Teatr Stu 

 

WYDARZENIE TOWARZYSZĄCE: 
„Nie może być! Czyli jak to jest, że coś jest”/wystawa 
Skąd się wzięło myślenie? Niektórzy mówią, że ze starożytnej 
Grecji. Dawno, dawno temu kilku jej szanowanym mieszkańcom 
przydarzyło się bowiem coś bardzo dziwnego. Aż trudno w to 
doprawdy uwierzyć. Nikt wcześniej przecież nie przypuszczał, że 
świat może – ot tak po prostu – wpaść człowiekowi do głowy. 
Spostrzegli to dopiero oni: pierwsi greccy miłośnicy mądrości. A 
wtedy zaczęły się dziać takie rzeczy, że… postanowiono je nazwać 
zagadkowym słowem FILOZOFIA. Co ono znaczy, można by długo 
opowiadać. Najlepiej jednak jest się o tym przekonać samemu. 
To zaś zaczyna się zwykle tak, że nagle trzeba zapytać: jak to 
właściwie jest? Zapraszamy Państwa na wystawę wokół książki 
„Nie może być! Czyli jak to jest, że coś jest” Dominiki i Marcina Strzemboszów. 
Miejsce: hol MOK. 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

BILETY: na wszystkie spektakle i spotkania: 30 zł normalny/20 zł ulgowy.  

Dostępne w kasie MOK oraz przez stronę www.biletyna.pl. 

MIEJSCE: sala widowiskowa Miejskiego Ośrodka Kultury 

PATRONAT HONOROWY: Burmistrz Miasta Józefowa 

PATRONAT MEDIALNY: e-teatr.pl 


